[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 17.06.2011 г.

                             № 37
хутор Братский
О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19 апреля 2010 года № 30 «Об образовании координационного Совета в области малого и среднего предпринимательства на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района»

    В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правовых  актов администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района и  руководствуясь Федеральным законом от 06 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

            1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19 апреля 2010 года № 30 «Об образовании координационного Совета в области малого и среднего предпринимательства на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:
          1. Пункт 5 настоящего постановления изложить в следующей редакции:
«5.Ведущему специалисту общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района (Кадубинская) обнародовать настоящее постановление.»;

3) Дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.».

2. Внести в приложение № 2  Положение координационного Совета  в области малого и среднего предпринимательства на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, утвержденное постановлением администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 19 апреля 2010 года № 30 «Об образовании координационного Совета  в области малого и среднего предпринимательства на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района следующие изменения и дополнения:
1) Пункт III изложить в новой редакции:

«III. Порядок образования координационного Совета
6. Координационный Совет  образуется администрацией  Братского сельского поселения Усть-Лабинского района и является  постоянно  действующим совещательным органом в области малого и среднего предпринимательства на территории Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.

7.Координационный Совет формируется в составе представителей Администрации, представителей некоммерческих организаций, общественных организаций и отраслевых союзов, выражающих интересы субъектов малого и среднего предпринимательства. Состав Координационного совета утверждается постановлением Администрации, состав рабочих (экспертных) групп утверждается председателем Координационного совета.

В состав Координационного совета входят: председатель Координационного совета, заместители председателя Координационного совета, секретарь Координационного совета и члены Координационного совета.

8. Председателем Координационного совета является начальник финансового одела администрации поселения.

9. Членами Координационного совета являются должностные лица Администрации, а также представители некоммерческих организаций, общественных организаций и отраслевых союзов, выражающие интересы субъектов малого и среднего предпринимательства по согласованию.

10. Для рассмотрения конкретных вопросов и подготовки необходимых предложений Координационный совет может создавать рабочие (экспертные) группы, состоящие из его членов и иных лиц, привлеченных к работе Координационного совета.

11. Руководители рабочих (экспертных) групп избираются из числа членов Координационного совета большинством голосов открытым голосованием на заседании Координационного совета. Персональный состав рабочих (экспертных) групп определяется на заседании Координационного совета.
12.Организационно-техническое обеспечение деятельности координационного Совета Братского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществляется администрацией Братского сельского поселения Усть-Лабинского района.».
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                Г.М.Павлова
_1259427722